
 日本視機能看護学会の今後の教育企画に関するアンケートのご協力とお願い 

 

今年度、新型コロナウイルスの感染拡大により、定例の学術総会や地方分科会の開催

中止を受けまして、オンライン方式の導入や研修会の在り方について理事会でも検討を

いたしております。 

つきましては、会員の皆様のご意見やご要望を賜り、今後の当学会の運営方法や教育

企画の参考にさせていただきたくアンケート調査を行う運びとなりました。 

お忙しい中、恐縮ではございますが、ご協力の程何卒よろしくお願い申し上げます。 

以下のアドレスもしくは QR コードよりアクセスして頂き、9 月 25 日までにご回答い

ただければ幸いです。尚、アドレスにつきましては、当学会 HP からもアクセスできま

すのでご活用下さい。 

                           日本視機能看護学会 

                           理事長 山嵜 淳 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeYkJ8f5iIaHut0YCec0-

y0EqoOWtz47uuBd9LfIjap-0MLPA/viewform 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeYkJ8f5iIaHut0YCec0-y0EqoOWtz47uuBd9LfIjap-0MLPA/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeYkJ8f5iIaHut0YCec0-y0EqoOWtz47uuBd9LfIjap-0MLPA/viewform

